ALCALDIA

MIGUEL ANGEL SOTELO LLACAS

alcalde@munihuarmey.gob.pe

Organo de Control Institucional

RENE ODILON CACHA RIOS

oci@munihuarmey.gob.pe

Procuraduria Publica Municipal

GRIMANEZA ANGELA MARCOS MORALES

procuraduria@munihuarmey.gob.pe

SECRETARIA GENERAL

TINO ALBERTO TITO TORRES

sgeneral@munihuarmey.gob.pe

Oficina Tramite Documentario y Archivo
Central

PATRICIA ENRIQUEZ HILARIO

tramite@munihuarmey.gob.pe

Archivo Central

JHON HENRY DOLCI SAL Y ROSAS

archivocentral@munihuarmey.gob.pe

Ofic_ina _dp Comunicaciones e Imagen
Institucional

TINO ALBERTO TITO TORRES

comunicaciones@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA MUNICIPAL

WILMER FELIPE DELGADO VILLANUEVA

gmunicipal@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA

GEOVANNA HERMILA LOLOY GARCIA

ajuridica@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE ADMINISTRACION

ARTURO AUGUSTO REYES MARILUZ

admmistradon@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia Tesoreria

LORIS MARGARITA MAMANI GRANADOS

tesoreria@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Contabilidad

DEYSY JULIANA CASTILLO RODRIGUEZ

contabilidad@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Logistica y Patrimonio

LUIS MANUEL GARCIA PONCE

logistica@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Recursos Humanos

JANET LEON URBANO

rhumanos@munihuarmey.gob.pe

GFRENCIA DF PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO

CARLOS ANDRES FLORES CRUZ

presupuesto@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia Planeamiento, Racionalizacion
y Cooperacion Técnica

PEDRO ESTEBAN BLAS JIMENEZ

planeamiento@munihuarmey.gob.pe

Oficina de Programacién e Inversiones

MELINA KAREN HERRERA MARTINEZ

opi@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia Estadistica e Informatica

CRISTIAN ENRIQUE VELEZ DE VILLA LEON

informatica@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

CARLOS ALBERTO MAGUINA SAL Y ROSAS

gdesocial@munihuarmey.gob.pe

Subh Gerencia de Promocion Social y
Participacién Vecinal

RAFAEL GILIO MAGUINA

sgpromocionsocial@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia Programas Sociales

GIORIA MARIA CARO CARRION DE
GUERRERO

programasociales@munihuarmey.gob.pe
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Oficina de Registro Civil

SONIA BERNA CARRASCO DE PAZ

regciviles@munihuarmey.gob.pe

OMAPED

CESAR AUGUSTO PENA PAREDES

omaped@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

CARLOS ALBERTO MAGUINA SAL Y ROSAS

gdeeconomico@munihuarmey.gob.pe

Suth Gerencia Promacian Comercial, Turismo
y defensa al Consumidor

KLEIDER HENRRY BEDON VICOS

promcodec@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Promocion del Desarrollo
Agropecuario y Pesca

KLEIDER HENRRY BEDON VICOS

spesca@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES

EZEQUIEL GONZALO CARRILLO MEJIA

servmunidpales@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Servicios Publicos Multiples

ROGER GAMARRA REYES

servpublicos@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Gestiéon Ambiental

FABIAN RUFINO PAJUELO LEON

gestambiental@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Transporte y Seguridad Vial

ROBERTO CARLOS ROJAS FLORES

transporte@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

JOEL JOHN MOSCOSO CHANG

gseguridad@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

JIMI HENRY VILLANUEVA MERCEDES

infraestructuraproyecto@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Obras Publicas

GERSON DANIEL ARGUELLES NEIRA

opublicas@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Estudios y Proyectos

MIGUEL ANGEL REGALADO CRUZ

estudiosproyectos@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE GESTION TERRITORIAL

JOSE LUIS GAMBOA ROSPIGLIOSI

gterritorial@munihuarmey.gob.pe

Sith Gerencia de Formalizacidn de |3
Propiedad y Habilitaciones Urbanas

FELIX MARTIN ROBLES ROSSEL

formalizacionurbanas@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Catastro y Obras Privadas

MARIO JORGE ALBERTO ZEGARRA CORDOVA

catastro@munihuarmey.gob.pe

Oficina de NDefensa Civil y Gestion de Riesgos
de Desastres

ROBERTO CARLOS ROJAS FLORES

defensacivil@munihuarmey.gob.pe

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

LUIS PABLO MARIN PEREZ

gtributaria@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Orientacidn al
Contribuyente y Recaudacién

VICTOR ANTUNEZ CONDEZO

recaudacion@munihuarmey.gob.pe

Sub Gerencia de Fiscalizacién y Control

RUBEN MEJIA LEON

fiscalizacion@munihuarmey.gob.pe

Oficina de Ejecucién Coactiva

EDWIN YOVANY CARBAJAL BURGOS

ecoactiva@munihuarmey.gob.pe
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